СОВЕТ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.03.2023                                                                                                                           № 5
с. Трубачево
О кандидатурах для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

Руководствуясь пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13 Закона Томской области от 10 апреля 2003 года № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области»

РЕШИЛ:
        1. Внести в территориальную избирательную комиссию Шегарского района Томской области кандидатуры для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:

1) Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 737: Плотникова Анна Владимировна, 1996 года рождения, высшее, учитель МКОУ «Малобрагинская ООШ», Томская обл., Шегарский район, с. Малобрагино
(фамилия, имя, отчество кандидатуры; год рождения; образование; должность, место работы или службы;  место жительства);

2) Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 738:

Белоусова Валентина Борисовна, 1967 года рождения, высшее, учитель МКОУ «Малобрагинская ООШ»,  Томская обл., Шегарский район, с. Малобрагино

(фамилия, имя, отчество кандидатуры; год рождения; образование; должность, место работы; место жительства)

.

Председатель Совета

Трубачевского сельского поселения                                                         Э.В. Токмаков

И.о. Главы Администрации

Трубачевского сельского поселения

                 В.А. Кривошеин